CÔNG AN TỈNH HÀ NAM                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: …………/TB-CAH                                          Bình Lục, ngày 28 tháng 12 năm 2020
THÔNG BÁO
                              Về việc chấp hành xử phạt vi phạm hành chính

Kính gửi: UBND phường Văn Miếu, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định.
Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam thông báo về việc xử lý vi phạm hành chính bằng hình thức phạt tiền 750

[bookmark: _GoBack].000 đồng đối với:
Tổ chức: Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Minh Vy
Địa chỉ: P. Văn Miếu, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định;
Hoạt động theo giấy phép dăng ký doanh nghiệp mã số: 0601164637
Do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nam Định cấp ngày 22/10/2018;
Người đại diện hợp pháp theo pháp luật là: Lê Xuân Duy, sn: 1988
HKTT: Thôn Thạch Thổ, xã Thanh Hà, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam;
Chức vụ: Giám đốc Công ty.
Đã có hành vi: Ngày 22/12/2020 kinh doanh hàng hóa có tem nhãn hàng hóa bị rách nát quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 30 Nghị định số 119/2017/NĐ-CP ngày 01/11/2017 của Chính phủ về Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường và chất lượng sản phẩm hàng hóa. Công ty đã chấp hành xong số tiền nộp phạt 750.000 đồng tại Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam theo biên lai thu phạt hành chính ngày 28/12/2020.
Vậy Công an huyện Bình Lục thông báo để Ủy ban nhân dân P. Văn Miếu, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định biết./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Hồ sơ.

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Trung tá Cao Trọng Nghĩa